苏州好报文化传媒有限公司关于2025年娄江新城生活垃圾转运站 导视系统服务采购项
目的成交公告

（招标编号：SZCYLZX2025-TC-C-Z-006）

一、中标人信息：

2025年娄江新城生活垃圾转运站导视系统服务采购项目:

中标人：苏州好报文化传媒有限公司 中标价：62.552万元

二、其他：

苏州铖溢林建设工程管理有限公司受苏州好报文化传媒有限公司的委托，就其所需的

2025年娄江新城生活垃圾转运站导视系统服务采购项目进行国内组织竞争性磋商采购，按规

定程序进行了开标、评审，现就本次采购的成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年娄江新城生活垃圾转运站导视系统服务采购项目

项目编号：SZCYLZX2025-TC-C-Z-006号

二、采购项目的简要说明：

1、标的物名称：2025年娄江新城生活垃圾转运站导视系统服务采购项目

2、采购单位：苏州好报文化传媒有限公司

三、采购公告媒体及时间：

公告媒体：中国招标投标公共服务平台

公告时间：2025年6月30日

四、评审信息：

评审开始时间：2025年7月12日9：30时整

评审地点：苏州市天灵路25号苏州国际科技大厦3幢1203室

评审委员会名单：杨培芳、王晓红 、项卫东

五、成交信息：

成交单位：苏州卓越文化营造有限公司

成交单位地址：苏州市吴中区龙西路256号主大楼3层

成交金额：人民币：陆拾贰万伍仟伍佰贰拾元整￥625520.00元。

交付期限：合同签订之日起40天内完成布展且交付使用。

六、本次采购联系事项：

（一）、采购单位：苏州好报文化传媒有限公司

地址：太仓市科教新城书院路103号

联系人: 朱明波 电 话：0512-52571313

（二）、代理机构：苏州铖溢林建设工程管理有限公司

联系人：陈有利

联系电话：18913597056

联系地址：苏州市天灵路25号苏州国际科技大厦1203室

邮政编码: 215007

各有关当事人对采购结果有异议，可以在公示期届满之日起七个工作日内，以书面形式

向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

公示期：公示之日起1个工作日。

苏州铖溢林建设工程管理有限公司

2025年7月14日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为苏州好报文化传媒有限公司。

四、联系方式

招  标  人： 苏州好报文化传媒有限公司

地  址： 太仓市科教新城书院路103号

联  系  人： 朱明波

电  话： 0512-52571313

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州铖溢林建设工程管理有限公司

地  址： 苏州市天灵路25号苏州国际科技大厦3幢1203室

联  系  人： 陈有利

电  话： 18913597056

电  子  邮  件： 5282738@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-14T14:15:57+0800
	第2页(343.4026,285.221)
	已检查

		2025-07-14T14:15:57+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-07-14T14:15:57+0800
	第2页(570,300)
	已检查